
 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
Ταχ. Διεύθυνση: Καλλισθένους 27, 41335 Λάρισα
Πληροφορίες:Καραφύλλη Α., Σαμαρά Ζ.
Τηλέφωνο:2413511-255, -254 
Fax:2413511250 
Email:a.karafylli@thessaly.gov.gr 

 
ΘΕΜΑ: «Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο

Προγράμματος Αγροτικής 
υποβολής αιτήσεων στήριξης

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης κα
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α'/07

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 129./2010  «Οργανισμός της Περιφέρειας 
φορά ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 «Α) Για τ
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό 
δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄265).

4. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014
8.2.6 «Μ06 – Ανάπτυξη γεωργικών εκμεταλλεύσεων και επιχειρήσεων (άρθρο 19)» όπως κάθε φ

5. Την αριθ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την έγκριση 
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014

6. Την αρ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β/4
Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος 
«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014

7. Την αρ. 160/9-1-2019 Υπουργική Απόφαση «
μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 
2020» (ΦΕΚ 18/Β/2019) όπως κάθε φορά ισχύει.

8. Την αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/25
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομί
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ».

9. Την αρ. 592/23-1-2019 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής κα
Πόρων ««1η Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων στήριξης

  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

Καλλισθένους 27, 41335 Λάρισα 
Καραφύλλη Α., Σαμαρά Ζ. 

 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης

Λάρισα  15 /11/2019
Αρ. Πρωτ: 1656 
 
 

ΠΡΟΣ: Πίνακας αποδεκτών

: «Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσε
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014–2020» στο πλαίσιο της 1

αιτήσεων στήριξης  στο υπομέτρο 6.3» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α'/07-06-2010) όπως κάθε φορά ισχύει. 

«Οργανισμός της Περιφέρειας Θεσσαλίας» (ΦΕΚ 

Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό 

ποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄265).

To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το σημείο 
Ανάπτυξη γεωργικών εκμεταλλεύσεων και επιχειρήσεων (άρθρο 19)» όπως κάθε φ

Την αριθ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την έγκριση 
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε φορά ισχύει.

2016 (ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος 
«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020» όπως ισχύει κάθε φορά. 

Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής του Υπομέτρου 6.3 «Ανάπτυξη 
μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 

) όπως κάθε φορά ισχύει. 

2016 (ΦΕΚ 3447/Β/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργ
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης 
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ».

αση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής κα
υποβολή αιτήσεων στήριξης – φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο  

Αγροτικής Ανάπτυξης 
 

/11/2019 

Πίνακας αποδεκτών 

Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του 
2020» στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης -

(ΦΕΚ 222/Α'/2010) όπως κάθε 

η διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό 
ποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄265). 

2020) και ειδικότερα το σημείο 
Ανάπτυξη γεωργικών εκμεταλλεύσεων και επιχειρήσεων (άρθρο 19)» όπως κάθε φορά ισχύει. 

Την αριθ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την έγκριση 
όπως κάθε φορά ισχύει. 

γού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος 

του Υπομέτρου 6.3 «Ανάπτυξη 
μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 

2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών 
ας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του 
Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης 

Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ». 

αση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών 
φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο 

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 
(ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020» όπως κάθε φορά ισχύει. 

10. Τις αιτήσεις στήριξης και τους φακέλους υποψηφιότητας για ένταξη στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών 
γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτά υποβλήθηκαν από τους δυνητικούς δικαιούχους 
στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), σύμφωνα με το Σύστημα 
Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ), στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων ενίσχυσης στο υπομέτρο 
6.3.· 

11. Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων των αξιολογητών που ορίστηκαν με την αρ. 727/9-7-2019 Απόφαση 
του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας επί των αιτήσεων στήριξης, όπως αυτά παρουσιάζονται στους πίνακες 
παραδεκτών και μη παραδεκτών αιτήσεων (πίνακες αποτελεσμάτων διοικητικών ελέγχων) της αρ. 1652/15-11-
2019 Απόφασης του Περιφερειάρχη. 

12. Τη σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας  Θεσσαλίας 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

Άρθρο 1 

1. Την ένταξη στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του ΠΑΑ 2014 - 2020 των 
παραδεκτών πράξεων που αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ. 

2. Στοιχεία εγγραφής πράξεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων ανέρχεται σε  5.852.000 € ( βλέπε ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ) και θα χρηματοδοτηθεί από 
την ΣΑ 082/1 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ). 

3. Έναρξη και διάρκεια δεσμεύσεων και υποχρεώσεων: 

Οι δεσμεύσεις και οι υποχρεώσεις των δικαιούχων εκκινούν την ημερομηνία έκδοσης της απόφασης ένταξης 
πράξης και η διάρκειά τους ορίζεται στο χρονοδιάγραμμα που αναφέρεται στο επιχειρηματικό τους σχέδιο, 
όπως αυτό  έχει υποβληθεί από κάθε δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο.  

Η ελάχιστη διάρκεια υλοποίησης Επιχειρηματικού Σχεδίου είναι τα τρία (3) έτη και η μέγιστη τα τέσσερα (4) 
έτη. 

4. Σε περίπτωση τεκμηριωμένης αδυναμίας εκτέλεσης ή τήρησης των όρων της απόφασης ένταξης της πράξης, ο  
δικαιούχος μπορεί να ανακαλέσει την απόφαση ένταξης πράξης στο σημείο που τον αφορά, όπως αυτή 
διαμορφώθηκε μετά το διοικητικό έλεγχο και συνεπεία της οποίας η αντίστοιχη πράξη περιλαμβάνεται στην 
παρούσα απόφαση, οποιαδήποτε στιγμή πριν τη λήξη του εγκεκριμένου χρονοδιαγράμματος υλοποίησης,  μέσω 
υποβολής αιτήματος στο οποίο αναλύονται οι λόγοι αδυναμίας εκτέλεσης της πράξης σύμφωνα με τους όρους 
ένταξής της, κατ’ εφαρμογή της παραγράφου 1.1 του άρθρου 19 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης όπως κάθε 
φορά ισχύει.  

 

Άρθρο 2 

Δεσμεύσεις και Υποχρεώσεις  

Κάθε δικαιούχος με την ένταξή του στο υπομέτρο 6.3, αναλαμβάνει τις δεσμεύσεις και υποχρεώσεις που αφορούν 
στην υλοποίηση επιχειρηματικού σχεδίου για την ανάπτυξη των γεωργικών δραστηριοτήτων και την 
επαγγελματική εξέλιξη του/της σύμφωνα με το χρονοδιάγραμμα που περιλαμβάνεται στο επιχειρηματικό του/της 
σχέδιο, όπως αυτά έχουν υποβληθεί από το/τη δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο. 
Ειδικότερα κάθε δικαιούχος αναλαμβάνει να τηρεί τις παρακάτω δεσμεύσεις και υποχρεώσεις μέχρι την 
ολοκλήρωση και την ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου καθώς και να τηρεί τις επί μέρους χρονικές 
προθεσμίες επίτευξής τους: 

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

1. Ο δικαιούχος να διατηρήσει την ιδιότητα του επαγγελματία αγρότη μέχρι την ολοκλήρωση και την ορθή 
υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου. 

2. Ο αρχηγός της γεωργικής εκμετάλλευσης να διατηρήσει αυτήν την ιδιότητά του έως την ολοκλήρωση και την 
ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου. 

3. Να διατηρήσει τα αγροτεμάχια της γεωργικής εκμετάλλευσής του/της στην ευρύτερη περιοχή του τόπου της 
μόνιμης κατοικίας του/της δικαιούχου. Αγροτεμάχια εκτός της ευρύτερης περιοχής δεν γίνονται αποδεκτά από 
το μέτρο. 

4. Ο δικαιούχος να διατηρήσει τον τόπο μόνιμης κατοικίας του σε περιοχή εφαρμογής του Υπομέτρου 6.3 έως 
την ολοκλήρωση και την ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου 

5. Κατά την υλοποίηση του επιχειρηματικού του σχεδίου να μην εμπίπτει σε κάποιες από τις αποκλειόμενες 
κατηγορίες του άρθρου 9 της Πρόσκλησης και να τηρεί τους όρους επιλεξιμότητας των άρθρων 7 και 8 της 
Πρόσκλησης που έχουν εφαρμογή κατά την υλοποίηση και ορθή εκτέλεση του επιχειρηματικού σχεδίου 
λαμβάνοντας υπόψη την παράγραφο 1.2 του άρθρου 21 της  αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης.  

6. Να υλοποιήσει επιχειρηματικό σχέδιο για την ανάπτυξη των γεωργικών δραστηριοτήτων του/της 
συμπεριλαμβανομένης της απόκτησης επαρκούς επαγγελματικής ικανότητας, εφόσον απαιτείται, όπως αυτό 
έχει υποβληθεί από τον/την δικαιούχο στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και 
διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο, προκειμένου να τηρεί τις παρακάτω δεσμεύσεις/υποχρεώσεις: 

 

Κατ’ έτος (και ανελλιπώς καθ΄ όλη τη διάρκεια του επιχειρηματικού σχεδίου, όπως αυτό έχει υποβληθεί 
από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο): 

6.1. Να υποβάλει Ενιαία Αίτηση Ενίσχυσης στον ΟΠΕΚΕΠΕ. 

6.2. Να διατηρεί τουλάχιστον την αρχική παραγωγική δυναμικότητα της εκμετάλλευσης (σε όρους τυπικής 
απόδοσης) με την οποία εγκρίθηκε για το Υπομέτρο 6.3 Συνεπώς δεν πρέπει, κατά τη διάρκεια του 
επιχειρηματικού του σχεδίου η τυπική απόδοση της εκμετάλλευσης να πέσει κάτω από εκείνη του έτους 
αναφοράς της Πρόσκλησης. 

6.3. Να υποβάλλει κατ’ έτος στην αρμόδια Δ.Ο.Υ. φορολογική δήλωση.  

6.4. Να διατηρήσει τη βαθμολογία που επιτυγχάνει βάσει των κριτηρίων επιλογής σε επίπεδο τουλάχιστον ίσο 
εκείνου του επιπέδου της βαθμολογίας της πρώτης σε κατάταξη επιλέξιμης αίτησης του 
επικαιροποιημένου πίνακα της παραγράφου 14.2 του άρθρου 16 της Πρόσκλησης. Στην περίπτωση που 
δεν υπάρχουν επιλέξιμες αιτήσεις στον προαναφερόμενο πίνακα, να διατηρήσει την βαθμολογία που 
επιτυγχάνει σε επίπεδο τουλάχιστον ίσο εκείνου της ελάχιστης επιλέξιμης βαθμολογίας, κατά την 
υλοποίηση και ως την ολοκλήρωση και την ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου.    

 

Εντός χρονικής περιόδου 18 μηνών  από την ημερομηνία της απόφασης ένταξης 

6.5. Να αποκτήσει άδεια προέγκρισης εγκατάστασης για πτηνοκτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις, όπου 
απαιτείται. 

 

Εντός χρονικής περιόδου η οποία δεν υπερβαίνει τους 36 μηνών από την ημερομηνία της απόφασης ένταξης 

6.6. Ο δικαιούχος να αποκτήσει επαρκή επαγγελματικά προσόντα, εφόσον δεν τα διαθέτει.  

 

Εντός χρονικής περιόδου η οποία δεν υπερβαίνει τα τέσσερα (4) έτη από την ημερομηνία ένταξης (έως την 
ολοκλήρωση του επιχειρηματικού σχεδίου) 

6.7. Να αναπτύξει τη γεωργική του/της εκμετάλλευση, ώστε αυτή να αποκτήσει τον προσανατολισμό 
παραγωγής που αναφέρεται στο επιχειρηματικό του/της σχέδιο, όπως αυτό έχει υποβληθεί από το 
δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο.  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

6.8. Να επιτύχει την αύξηση της συνολικής παραγωγικής δυναμικότητας της γεωργικής εκμετάλλευσης (σε 
όρους τυπικής απόδοσης) τουλάχιστον κατά ποσοστό ίσο με 15%, σε σχέση με την αρχική κατάσταση 
αλλά και τα λοιπά μεγέθη που προσδιορίζονται στο επιχειρηματικό του/της σχέδιο όπως αυτά έχουν 
υποβληθεί από το/τη δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο. 

6.9. Να αποκτήσει άδεια εγκατάστασης πτηνοκτηνοτροφικής εκμετάλλευσης, όπου απαιτείται, η οποία να 
καλύπτει τη δυναμικότητα της εκμετάλλευσης. 

6.10. Να υποβάλλει αίτηση καταβολής τελικής πληρωμής (δεύτερη πληρωμή) μετά τη συμπλήρωση του τρίτου 
έτους από την ημερομηνία έκδοσης της απόφασης ένταξής του/της και σε κάθε περίπτωση όχι αργότερα 
από τη συμπλήρωση τεσσάρων ετών από την απόφαση ένταξής του/της, συνοδευόμενη από τα 
απαραίτητα δικαιολογητικά σύμφωνα με το άρθρο 22 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης, εντός 
καταληκτικής προθεσμίας τεσσάρων (4) ετών από την ημερομηνία της  απόφασης ένταξής του/της. 

7. Να αποδέχεται και να διευκολύνει ελέγχους και ενέργειες για την παρακολούθηση και τον έλεγχο της ορθής 
υλοποίησης του επιχειρηματικού σχεδίου, την επίτευξη των συναφών δεσμεύσεων και υποχρεώσεων και την 
τήρηση της εθνικής ή κοινοτικής νομοθεσίας και ειδικά να αποδέχεται και να διευκολύνει επιτόπιους ελέγχους 
ή επισκέψεις που πραγματοποιούν Εθνικά και Κοινοτικά Όργανα, προσκομίζοντας οποιοδήποτε στοιχείο που 
αφορά την εκτέλεση της πράξης, εφόσον ζητηθεί. 

8. Να ενημερώνει έγκαιρα και ορθά τις αρμόδιες υπηρεσίες σχετικά με την πορεία υλοποίησης της πράξης, 
αποστέλλοντας όλα τα σχετικά έγγραφα που αφορούν στη φυσική και οικονομική υλοποίηση της πράξης όπως 
και να λαμβάνει τις σχετικές εγκρίσεις και να συμμορφώνεται προς τις υποδείξεις των αρμοδίων υπηρεσιών. 

9. Να αποδέχεται πρόσκληση συμμετοχής σε ενέργειες που διεξάγονται για συλλογή λογιστικών στοιχείων όσον 
αφορά εισοδήματα και οικονομική λειτουργία των γεωργικών εκμεταλλεύσεων (έρευνα για τη διάθρωση των 
γεωργικών εκμεταλλεύσεων) ή για συλλογή δεδομένων και άλλων πληροφοριών που αφορούν την αξιολόγηση 
του ΠΑΑ 2014-2020. 

10. Να αποδέχεται τη συμπερίληψή του στο κατάλογο των πράξεων του ΠΑΑ που δημοσιοποιεί η ΕΥΔ ΠΑΑ ή η 
Περιφέρεια με στοιχεία όπως η ονομασία του δικαιούχου, ημερομηνία έναρξης και λήξης, συνολική δαπάνη 
και Περιφέρεια. 

11. Να τηρεί τις ανωτέρω αναφερόμενες δεσμεύσεις από την επίτευξή τους και μέχρι την εξακρίβωση της 
ολοκλήρωσης και της ορθής υλοποίησης του επιχειρηματικού σχεδίου και σε κάθε περίπτωση μέχρι την 
καταβολή της τελευταίας δόσης πληρωμής καθώς και να τηρεί τις επί μέρους χρονικές προθεσμίες επίτευξής 
τους.  

 

Άρθρο 3 

Παρακολούθηση και υλοποίηση 

1. Η Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας  έχει την γενικότερη ευθύνη και εποπτεία της 
οργάνωσης, εφαρμογής και  παρακολούθησης του υπομέτρου 6.3 

2. Η παρακολούθηση και η επίβλεψη της υλοποίησης της πράξης και του επιχειρηματικού σχεδίου κάθε 
δικαιούχου γίνεται από την αρμόδια Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής (ΔΑΟΚ) των 
αρμοδίων Περιφερειακών Ενοτήτων Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησίας & Β. Σποράδων, Τρικάλων 

της Περιφέρειας Θεσσαλίας σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 21, 22, 23 της αρ. 592/23-1-2019 
Πρόσκλησης. 

 

Άρθρο 4 

Διαδικασία χορήγησης της στήριξης,  

1. Αρμόδιος φορέας πληρωμών είναι ο ΟΠΕΚΕΠΕ. 

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

2. Η δημόσια οικονομική ενίσχυση που θα λάβει κάθε δικαιούχος για την υλοποίηση των υποχρεώσεων που 
αναλαμβάνει με την ένταξή του/της στο υπομέτρο ανέρχεται σε 14.000 € και περιλαμβάνεται για κάθε 
δικαιούχο στο Παράρτημα της παρούσας. 

3. Το Μέτρο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (Ε.Γ.Τ.Α.Α.). Η 
χρηματοδοτική συνδρομή του Ε.Γ.Τ.Α.Α. χορηγείται σύμφωνα με το χρηματοδοτικό σχέδιο του Υπομέτρου 
6.3 του Π.Α.Α. 2014 – 2020, όπως ισχύει κάθε φορά, σε συμφωνία με τα οριζόμενα στον Καν (ΕΚ) 1305/2013 
και στον Καν. (ΕΚ) 1303/2013. 

4. Η οικονομική στήριξη καταβάλλεται σε δύο (2) δόσεις: 

4.1. Η α’ δόση (70% επί του συνολικού ποσού στήριξης) καταβάλλεται στους δικαιούχους μετά την απόφαση 
ένταξής τους. 

4.2. Η β’ δόση (30% επί του συνολικού ποσού στήριξης) καταβάλλεται σε κάθε δικαιούχο μετά την  
ολοκλήρωση και ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού του/της σχεδίου και σε κάθε περίπτωση το 
αργότερο εντός πέντε (5) ετών από την ημερομηνία της απόφασης ένταξης, εφόσον ο/η δικαιούχος 
αποκτήσει τις προϋποθέσεις και εκπληρώσει τους δεσμευτικούς στόχους του επιχειρηματικού του/της 
σχεδίου που απαιτούνται για την καταβολή της δεύτερης δόσης, όπως αυτοί προσδιορίζονται στην 
παρούσα απόφαση ένταξης. 

4.3. Η αίτηση καταβολής της τελικής πληρωμής (δεύτερη πληρωμή) μπορεί να υποβληθεί μετά τη 
συμπλήρωση του τρίτου έτους από την ημερομηνία έκδοσης της απόφασης ένταξης και σε κάθε 
περίπτωση όχι αργότερα από τη συμπλήρωση τεσσάρων ετών από την απόφαση ένταξης. Με την υποβολή 
της δεύτερης αίτησης πληρωμής ξεκινά η διαδικασία πιστοποίησης της ορθής εφαρμογής του 
επιχειρηματικού σχεδίου και ολοκλήρωσης της πράξης. 

4.4. Η υποβολή αιτήματος πληρωμής δεύτερης δόσης μετά την παρέλευση τεσσάρων ετών από την έκδοση 
της απόφασης ένταξης, θεωρείται αθέτηση των όρων και προϋποθέσεων και επιβάλλονται αυτά που 
προβλέπονται σχετικά με την παρακολούθηση της εφαρμογής και την εφαρμογή κυρώσεων στα άρθρα 21 
και 30 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης. Εξαιρούνται οι περιπτώσεις μη υποβολής για λόγους 
ανωτέρας βίας ή εξαιρετικών περιστάσεων και μόνον εφόσον ο δικαιούχος έχει προβεί σε έγγραφη 
ενημέρωση της ΔΑΟΚ εντός δεκαπέντε εργάσιμων ημερών από τη στιγμή που είναι σε θέση να πράξει 
αναλόγως.  

5. Η διαδικασία για την πληρωμή κάθε δικαιούχου γίνεται σύμφωνα με τα οριζόμενα οριζόμενα στα άρθρα 22, 23 
και 24 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης. 

 

Άρθρο 5 

Τροποποίηση – μεταβολή πράξης 

1. Το επιχειρηματικό σχέδιο του/της δικαιούχου  δύναται να τροποποιηθεί έως και δύο (φορές) ή να μεταβληθεί 
κατά τη διάρκεια υλοποίησής του με αίτηση του/της δικαιούχου ή από τη ΔΑΟΚ με σχετική ενημέρωση 
του/της δικαιούχου, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 20 της αρ.  592/23-1-2019 Πρόσκλησης.  

2. Εφόσον κατά την αποδοχή ή απόρριψη του αιτήματος τροποποίησης / μεταβολής δεν επηρεάζονται βασικά 
στοιχεία της παρούσας απόφασης ένταξης δεν χρειάζεται τροποποίηση αυτής. 

3. Εφόσον κατά την αποδοχή ή απόρριψη των τροποποιήσεων προκύπτει ότι αλλάζουν βασικά στοιχεία της 
παρούσας, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 20 της αρ.  592/23-1-2019 Πρόσκλησης, τότε αυτή πρέπει 
να τροποποιείται.  

 

Άρθρο 6 

Έλεγχοι 

1. Ο διοικητικός έλεγχος των αιτημάτων πληρωμής διενεργείται από τις ΔΑΟΚ, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 
άρθρο 23 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης. 

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

2. Η ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 είναι υπεύθυνη για την οργάνωση και τον καθορισμό όλων των διαδικασιών που 
σχετίζονται με τους επιτόπιους ελέγχους, σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 27 και 28 της αρ. 592/23-1-
2019 Πρόσκλησης. 

 

Άρθρο 7 

Κυρώσεις 

1. Εφόσον κατά την διάρκεια των ελέγχων και εν γένει κατά τη διάρκεια παρακολούθησης της υλοποίησης των 
πράξεων, διαπιστωθούν σοβαρές παρατυπίες, ήτοι: α) αθέτηση των συμβατικών υποχρεώσεων, β) μη 
συμμόρφωση με ενδεχόμενες συστάσεις, γ) αθέτηση των όρων επιλεξιμότητας και των δεσμεύσεων του 
θεσμικού πλαισίου, δ) μη ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου, ε) δήλωση ψευδών ή ανακριβών 
στοιχείων προκειμένου οι δικαιούχοι να ενταχθούν στο υπομέτρο και να λάβουν τις ενισχύσεις του ή μη 
δήλωση των  απαραιτήτων στοιχείων λόγω αμέλειας ή τεχνητή δημιουργία των προϋποθέσεων που 
απαιτούνται για την καταβολή της ενίσχυσης με στόχο να αποκομίσουν οφέλη αντίθετα με τους στόχους των 
δράσεων, στ) μη υποβολή αίτησης πληρωμής β’ δόσης εντός των τιθέμενων προθεσμιών, χωρίς να συντρέχει 
περίπτωση ανώτερης βίας ή εξαιρετικής περίστασης και ζ) επιθυμία οικειοθελούς αποδέσμευσης, επιβάλλονται 
με Απόφαση του Περιφερειάρχη, μετά από πρόταση της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας, οι κατά περίπτωση 
κυρώσεις των άρθρων 30 και 32 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης. 

2. Δεν επιβάλλονται διοικητικές κυρώσεις όταν η μη συμμόρφωση οφείλεται σε ανωτέρα βία, εξαιρετικές 
περιστάσεις, προφανή σφάλματα τα οποία αναγνωρίζει η αρμόδια αρχή, σφάλμα της αρμόδιας αρχής ή άλλης 
αρχής και εφόσον το σφάλμα δεν μπορούσε να εντοπιστεί εύλογα από το πρόσωπο το οποίο αφορά η 
διοικητική κύρωση και όταν η αρμόδια αρχή πεισθεί ότι το συγκεκριμένο πρόσωπο δεν ευθύνεται για τη μη 
συμμόρφωση προς τις υποχρεώσεις. 

3. Σε περίπτωση που από τη διασταύρωση των δηλούμενων στοιχείων με τα επίσημα στοιχεία του Κράτους και 
λοιπών Δημόσιων Υπηρεσιών, ιδιαιτέρως δε με τα στοιχεία του Ολοκληρωμένου Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου (ΟΣΔΕ) και των λοιπών μητρώων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, του TAXIS, 
των ασφαλιστικών οργανισμών, του Εθνικού Δημοτολογίου, του Εθνικού Κτηματολογίου, των οργανισμών 
κοινής ωφέλειας, προκύψει ότι δεν πληρούνται είτε τα κριτήρια επιλεξιμότητας της γεωργικής εκμετάλλευσης 
είτε τα κριτήρια επιλεξιμότητας δικαιούχου εκδίδεται απόφαση απένταξης δικαιούχου από τον Περιφερειάρχη, 
μετά από εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας. Σε αυτήν την 
περίπτωση τυχόν καταβληθέντα ποσά θα αναζητούνται ως αχρεωστήτως καταβληθέντα. 

 

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Θεσσαλίας του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ και να 
αναρτηθεί στην έδρα της Περιφέρειας Θεσσαλίας και στις έδρες των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων 
Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησίας & Β. Σποράδων, Τρικάλων. 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

Πίνακας Αποδεκτών: 
1. Δικαιούχοι (αποστολή ηλεκτρονικού μηνύματος) 
2. Περιφερειακές Ενότητες Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησίας & Β. Σποράδων, Τρικάλων 

Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας  
3. ΕΥΕ ΠΑΑ 

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

Α/Α 
Κωδικός 
Εργου Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

Ημερομηνία 
Ενταξης 
δικαιούχου 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικος 
προυπολογισμος 
πράξης στο ΠΔΕ 

1 
Γ3ΜΓΕ-
05442 ΤΣΙΟΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 91,81 

      
14.000,00 €              14.000,00 €  

2 
Γ3ΜΓΕ-
04750 ΒΛΑΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

1656/15-11-
2019 84,58 

      
14.000,00 €              28.000,00 €  

3 
Γ3ΜΓΕ-
01195 ΚΑΛΑΒΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

1656/15-11-
2019 83,67 

      
14.000,00 €              42.000,00 €  

4 
Γ3ΜΓΕ-
03335 ΡΑΠΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

1656/15-11-
2019 82,69 

      
14.000,00 €              56.000,00 €  

5 
Γ3ΜΓΕ-
03305 ΣΑΡΑΒΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 82,69 

      
14.000,00 €              70.000,00 €  

6 
Γ3ΜΓΕ-
05292 ΘΑΝΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΗΛΙΑΣ 

1656/15-11-
2019 82,68 

      
14.000,00 €              84.000,00 €  

7 
Γ3ΜΓΕ-
02517 ΚΑΨΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 82,68 

      
14.000,00 €              98.000,00 €  

8 
Γ3ΜΓΕ-
01421 ΜΥΓΔΑΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 82,47 

      
14.000,00 €            112.000,00 €  

9 
Γ3ΜΓΕ-
05391 ΛΑΠΟΥΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 

1656/15-11-
2019 82,27 

      
14.000,00 €            126.000,00 €  

10 
Γ3ΜΓΕ-
02510 ΚΕΡΑΜΙΔΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 82,21 

      
14.000,00 €            140.000,00 €  

11 
Γ3ΜΓΕ-
01128 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

1656/15-11-
2019 81,64 

      
14.000,00 €            154.000,00 €  

12 
Γ3ΜΓΕ-
02173 ΣΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 

1656/15-11-
2019 79,42 

      
14.000,00 €            168.000,00 €  

13 
Γ3ΜΓΕ-
01218 ΚΟΥΤΣΟΒΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 79,31 

      
14.000,00 €            182.000,00 €  

14 
Γ3ΜΓΕ-
02186 ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 78,88 

   
14.000,00 €            196.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

15 
Γ3ΜΓΕ-
01292 ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 78,87 

      
14.000,00 €            210.000,00 €  

16 
Γ3ΜΓΕ-
05027 ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 78,56 

      
14.000,00 €            224.000,00 €  

17 
Γ3ΜΓΕ-
00237 ΤΣΟΠΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 77,27 

      
14.000,00 €            238.000,00 €  

18 
Γ3ΜΓΕ-
03788 ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 76,86 

      
14.000,00 €            252.000,00 €  

19 
Γ3ΜΓΕ-
03326 ΠΛΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 76,67 

      
14.000,00 €            266.000,00 €  

20 
Γ3ΜΓΕ-
02820 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 76,50 

      
14.000,00 €            280.000,00 €  

21 
Γ3ΜΓΕ-
00703 ΝΑΧΑΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1656/15-11-
2019 76,36 

      
14.000,00 €            294.000,00 €  

22 
Γ3ΜΓΕ-
05317 ΚΩΤΣΙΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 76,18 

      
14.000,00 €            308.000,00 €  

23 
Γ3ΜΓΕ-
01215 ΒΕΡΓΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 75,98 

      
14.000,00 €            322.000,00 €  

24 
Γ3ΜΓΕ-
00863 ΖΙΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 75,75 

      
14.000,00 €            336.000,00 €  

25 
Γ3ΜΓΕ-
01034 ΓΚΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 75,12 

      
14.000,00 €            350.000,00 €  

26 
Γ3ΜΓΕ-
05059 ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΗ ΝΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 75,09 

      
14.000,00 €            364.000,00 €  

27 
Γ3ΜΓΕ-
05312 ΣΚΡΕΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 74,91 

      
14.000,00 €            378.000,00 €  

28 
Γ3ΜΓΕ-
04615 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 74,89 

      
14.000,00 €            392.000,00 €  

29 
Γ3ΜΓΕ-
00371 ΡΗΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 74,83 

      
14.000,00 €            406.000,00 €  

30 
Γ3ΜΓΕ-
05394 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 74,39 

      
14.000,00 €            420.000,00 €  

31 
Γ3ΜΓΕ-
01908 ΜΟΣΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 74,30 

      
14.000,00 €            434.000,00 €  

32 
Γ3ΜΓΕ-
04714 ΤΣΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 74,09 

      
14.000,00 €            448.000,00 €  

33 
Γ3ΜΓΕ-
00966 ΧΑΔΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟΞΑΚΗΣ 

1656/15-11-
2019 74,05 

      
14.000,00 €            462.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

34 
Γ3ΜΓΕ-
04980 ΜΗΤΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

1656/15-11-
2019 73,46 

      
14.000,00 €            476.000,00 €  

35 
Γ3ΜΓΕ-
02659 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 73,02 

      
14.000,00 €            490.000,00 €  

36 
Γ3ΜΓΕ-
00841 SHETI SAMI SERIF 

1656/15-11-
2019 72,75 

      
14.000,00 €            504.000,00 €  

37 
Γ3ΜΓΕ-
05315 ΣΑΡΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 72,48 

      
14.000,00 €            518.000,00 €  

38 
Γ3ΜΓΕ-
01638 ΚΟΝΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 72,35 

      
14.000,00 €            532.000,00 €  

39 
Γ3ΜΓΕ-
02248 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 72,26 

      
14.000,00 €            546.000,00 €  

40 
Γ3ΜΓΕ-
01214 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 71,95 

      
14.000,00 €            560.000,00 €  

41 
Γ3ΜΓΕ-
03686 ΣΙΑΤΗΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 71,76 

      
14.000,00 €            574.000,00 €  

42 
Γ3ΜΓΕ-
00708  ΠΟΤΣΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

1656/15-11-
2019 71,51 

      
14.000,00 €            588.000,00 €  

43 
Γ3ΜΓΕ-
02232 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 71,35 

      
14.000,00 €            602.000,00 €  

44 
Γ3ΜΓΕ-
01722 ΧΑΤΖΟΠΛΑΚΗ ΜΑΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 71,27 

      
14.000,00 €            616.000,00 €  

45 
Γ3ΜΓΕ-
03308 ΑΥΓΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 71,05 

      
14.000,00 €            630.000,00 €  

46 
Γ3ΜΓΕ-
02453 ΜΠΟΛΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 

1656/15-11-
2019 69,95 

      
14.000,00 €            644.000,00 €  

47 
Γ3ΜΓΕ-
01117 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 69,90 

      
14.000,00 €            658.000,00 €  

48 
Γ3ΜΓΕ-
04193 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 69,70 

      
14.000,00 €            672.000,00 €  

49 
Γ3ΜΓΕ-
00546 ΜΑΡΓΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 69,69 

      
14.000,00 €            686.000,00 €  

50 
Γ3ΜΓΕ-
00929 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 69,68 

      
14.000,00 €            700.000,00 €  

51 
Γ3ΜΓΕ-
00918 ΒΟΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 69,54 

      
14.000,00 €            714.000,00 €  

52 
Γ3ΜΓΕ-
05487 ΨΑΡΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 69,50 

      
14.000,00 €            728.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

53 
Γ3ΜΓΕ-
01571 ΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 69,46 

      
14.000,00 €            742.000,00 €  

54 
Γ3ΜΓΕ-
01816 ΝΤΑΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 69,38 

      
14.000,00 €            756.000,00 €  

55 
Γ3ΜΓΕ-
00519 ΠΑΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 69,33 

      
14.000,00 €            770.000,00 €  

56 
Γ3ΜΓΕ-
03306 ΜΑΥΡΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 69,22 

      
14.000,00 €            784.000,00 €  

57 
Γ3ΜΓΕ-
03467 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 69,11 

      
14.000,00 €            798.000,00 €  

58 
Γ3ΜΓΕ-
00545 ΜΠΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

1656/15-11-
2019 69,09 

      
14.000,00 €            812.000,00 €  

59 
Γ3ΜΓΕ-
04613 ΤΣΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 68,99 

      
14.000,00 €            826.000,00 €  

60 
Γ3ΜΓΕ-
04457 ΑΡΓΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 68,99 

      
14.000,00 €            840.000,00 €  

61 
Γ3ΜΓΕ-
01545 ΠΑΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 68,80 

      
14.000,00 €            854.000,00 €  

62 
Γ3ΜΓΕ-
04311 ΤΣΙΑΜΠΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 68,76 

      
14.000,00 €            868.000,00 €  

63 
Γ3ΜΓΕ-
01403 ΞΥΝΟΓΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 68,60 

      
14.000,00 €            882.000,00 €  

64 
Γ3ΜΓΕ-
00675 ΒΑΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 68,54 

      
14.000,00 €            896.000,00 €  

65 
Γ3ΜΓΕ-
03397 ΝΑΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 68,54 

      
14.000,00 €            910.000,00 €  

66 
Γ3ΜΓΕ-
00008 ΝΤΖΕΡΕΜΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 68,52 

      
14.000,00 €            924.000,00 €  

67 
Γ3ΜΓΕ-
02637 ΚΑΡΑΡΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

1656/15-11-
2019 68,45 

      
14.000,00 €            938.000,00 €  

68 
Γ3ΜΓΕ-
05337 ΠΟΔΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 68,40 

      
14.000,00 €            952.000,00 €  

69 
Γ3ΜΓΕ-
02838 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 

1656/15-11-
2019 68,29 

      
14.000,00 €            966.000,00 €  

70 
Γ3ΜΓΕ-
02254 ΔΗΜΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 68,29 

      
14.000,00 €            980.000,00 €  

71 
Γ3ΜΓΕ-
03193 ΠΑΠΑΓΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 68,27 

      
14.000,00 €            994.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

72 
Γ3ΜΓΕ-
03354 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 68,27 

      
14.000,00 €         1.008.000,00 €  

73 
Γ3ΜΓΕ-
04779 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 68,22 

      
14.000,00 €         1.022.000,00 €  

74 
Γ3ΜΓΕ-
00578 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

1656/15-11-
2019 68,20 

      
14.000,00 €         1.036.000,00 €  

75 
Γ3ΜΓΕ-
01892 ΤΣΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

1656/15-11-
2019 68,18 

      
14.000,00 €         1.050.000,00 €  

76 
Γ3ΜΓΕ-
04385 ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 68,16 

      
14.000,00 €         1.064.000,00 €  

77 
Γ3ΜΓΕ-
03052 ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 68,12 

      
14.000,00 €         1.078.000,00 €  

78 
Γ3ΜΓΕ-
00543 ΒΛΙΩΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 68,02 

      
14.000,00 €         1.092.000,00 €  

79 
Γ3ΜΓΕ-
05149 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

1656/15-11-
2019 68,00 

      
14.000,00 €         1.106.000,00 €  

80 
Γ3ΜΓΕ-
01637 ΠΟΠΟΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 67,89 

      
14.000,00 €         1.120.000,00 €  

81 
Γ3ΜΓΕ-
01783 ΤΣΙΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 67,82 

      
14.000,00 €         1.134.000,00 €  

82 
Γ3ΜΓΕ-
03446 ΒΕΡΓΙΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 67,77 

      
14.000,00 €         1.148.000,00 €  

83 
Γ3ΜΓΕ-
04681 ΖΙΩΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΗΛΙΑΣ 

1656/15-11-
2019 67,64 

      
14.000,00 €         1.162.000,00 €  

84 
Γ3ΜΓΕ-
01111 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 67,56 

      
14.000,00 €         1.176.000,00 €  

85 
Γ3ΜΓΕ-
05273 ΜΗΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 67,55 

      
14.000,00 €         1.190.000,00 €  

86 
Γ3ΜΓΕ-
03870 ΦΛΩΡΟΥΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 67,51 

      
14.000,00 €         1.204.000,00 €  

87 
Γ3ΜΓΕ-
03145 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 67,43 

      
14.000,00 €         1.218.000,00 €  

88 
Γ3ΜΓΕ-
03336 ΝΤΟΛΚΕΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 67,42 

      
14.000,00 €         1.232.000,00 €  

89 
Γ3ΜΓΕ-
04964 ΚΟΥΣΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 67,38 

      
14.000,00 €         1.246.000,00 €  

90 
Γ3ΜΓΕ-
05545 ΛΑΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 67,37 

      
14.000,00 €         1.260.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

91 
Γ3ΜΓΕ-
02773 ΜΠΑΚΛΑΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 67,21 

      
14.000,00 €         1.274.000,00 €  

92 
Γ3ΜΓΕ-
00353 ΚΑΛΛΙΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 67,16 

      
14.000,00 €         1.288.000,00 €  

93 
Γ3ΜΓΕ-
03707 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 67,13 

      
14.000,00 €         1.302.000,00 €  

94 
Γ3ΜΓΕ-
01222 ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 67,11 

      
14.000,00 €         1.316.000,00 €  

95 
Γ3ΜΓΕ-
02641 ΖΑΠΑΝΤΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 67,02 

      
14.000,00 €         1.330.000,00 €  

96 
Γ3ΜΓΕ-
04194 ΠΑΓΓΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 66,78 

      
14.000,00 €         1.344.000,00 €  

97 
Γ3ΜΓΕ-
00847 ZOTKAJ AGRON VELI 

1656/15-11-
2019 66,75 

      
14.000,00 €         1.358.000,00 €  

98 
Γ3ΜΓΕ-
01140 ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1656/15-11-
2019 66,71 

      
14.000,00 €         1.372.000,00 €  

99 
Γ3ΜΓΕ-
00337 ΤΣΙΟΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 66,70 

      
14.000,00 €         1.386.000,00 €  

100 
Γ3ΜΓΕ-
00878 ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 66,43 

      
14.000,00 €         1.400.000,00 €  

101 
Γ3ΜΓΕ-
00465 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ  

1656/15-11-
2019 66,35 

      
14.000,00 €         1.414.000,00 €  

102 
Γ3ΜΓΕ-
03569 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

1656/15-11-
2019 66,30 

      
14.000,00 €         1.428.000,00 €  

103 
Γ3ΜΓΕ-
02752 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 66,27 

      
14.000,00 €         1.442.000,00 €  

104 
Γ3ΜΓΕ-
02896 ΠΟΥΡΔΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 66,12 

      
14.000,00 €         1.456.000,00 €  

105 
Γ3ΜΓΕ-
01776 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΟΡΦΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 66,08 

      
14.000,00 €         1.470.000,00 €  

106 
Γ3ΜΓΕ-
04307 ΠΑΤΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 65,94 

      
14.000,00 €         1.484.000,00 €  

107 
Γ3ΜΓΕ-
03521 ΚΑΝΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 65,90 

      
14.000,00 €         1.498.000,00 €  

108 
Γ3ΜΓΕ-
05424 ΤΣΙΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

1656/15-11-
2019 65,77 

      
14.000,00 €         1.512.000,00 €  

109 
Γ3ΜΓΕ-
02648 ΝΤΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 65,76 

      
14.000,00 €         1.526.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

110 
Γ3ΜΓΕ-
01371 ΚΥΡΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 65,70 

      
14.000,00 €         1.540.000,00 €  

111 
Γ3ΜΓΕ-
03109 ΚΥΡΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΡΟΥΣΣΟΣ 

1656/15-11-
2019 65,61 

      
14.000,00 €         1.554.000,00 €  

112 
Γ3ΜΓΕ-
03154 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 65,50 

      
14.000,00 €         1.568.000,00 €  

113 
Γ3ΜΓΕ-
04610 ΠΟΠΩΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 65,48 

      
14.000,00 €         1.582.000,00 €  

114 
Γ3ΜΓΕ-
00810 MARKU FATOS NEXHAT 

1656/15-11-
2019 65,46 

      
14.000,00 €         1.596.000,00 €  

115 
Γ3ΜΓΕ-
01106 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 65,38 

      
14.000,00 €         1.610.000,00 €  

116 
Γ3ΜΓΕ-
04213 ΣΚΡΕΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 65,38 

      
14.000,00 €         1.624.000,00 €  

117 
Γ3ΜΓΕ-
00051 ΚΟΥΝΤΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 65,28 

      
14.000,00 €         1.638.000,00 €  

118 
Γ3ΜΓΕ-
03705 ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 65,26 

      
14.000,00 €         1.652.000,00 €  

119 
Γ3ΜΓΕ-
01990 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1656/15-11-
2019 65,24 

      
14.000,00 €         1.666.000,00 €  

120 
Γ3ΜΓΕ-
04192 ΜΑΣΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 

1656/15-11-
2019 65,24 

      
14.000,00 €         1.680.000,00 €  

121 
Γ3ΜΓΕ-
00521 ΠΟΛΥΖΩΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 65,18 

      
14.000,00 €         1.694.000,00 €  

122 
Γ3ΜΓΕ-
01279 ΤΣΙΡΙΓΚΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

1656/15-11-
2019 65,14 

      
14.000,00 €         1.708.000,00 €  

123 
Γ3ΜΓΕ-
00366 ΚΟΦΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 65,13 

   
14.000,00 €         1.722.000,00 €  

124 
Γ3ΜΓΕ-
01185 ΚΛΑΠΑΝΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 65,09 

      
14.000,00 €         1.736.000,00 €  

125 
Γ3ΜΓΕ-
00198 ΤΣΙΑΚΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 65,06 

      
14.000,00 €         1.750.000,00 €  

126 
Γ3ΜΓΕ-
01201 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 65,06 

      
14.000,00 €         1.764.000,00 €  

127 
Γ3ΜΓΕ-
05207 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 64,99 

      
14.000,00 €         1.778.000,00 €  

128 
Γ3ΜΓΕ-
03019 LEFORT 

GASPARD ANDRE 
CLAUDE ERIC MARIUS 

1656/15-11-
2019 64,92 

      
14.000,00 €         1.792.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

129 
Γ3ΜΓΕ-
01831 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 64,87 

      
14.000,00 €         1.806.000,00 €  

130 
Γ3ΜΓΕ-
03339 HILA MANUELA ZYLYF 

1656/15-11-
2019 64,84 

      
14.000,00 €         1.820.000,00 €  

131 
Γ3ΜΓΕ-
01405 ΓΑΓΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 64,80 

      
14.000,00 €         1.834.000,00 €  

132 
Γ3ΜΓΕ-
05034 ΚΑΚΑΡΙΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1656/15-11-
2019 64,79 

      
14.000,00 €         1.848.000,00 €  

133 
Γ3ΜΓΕ-
01225 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΑΙΔΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 64,68 

      
14.000,00 €         1.862.000,00 €  

134 
Γ3ΜΓΕ-
03564 ΤΣΑΚΤΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 64,67 

      
14.000,00 €         1.876.000,00 €  

135 
Γ3ΜΓΕ-
04037 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 64,50 

      
14.000,00 €         1.890.000,00 €  

136 
Γ3ΜΓΕ-
05611 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

1656/15-11-
2019 64,50 

      
14.000,00 €         1.904.000,00 €  

137 
Γ3ΜΓΕ-
05250 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 64,47 

      
14.000,00 €         1.918.000,00 €  

138 
Γ3ΜΓΕ-
04682 ΜΠΑΛΤΟΥΚΑ ΓΚΟΛΦΩ ΕΞΑΡΧΟΣ 

1656/15-11-
2019 64,29 

      
14.000,00 €         1.932.000,00 €  

139 
Γ3ΜΓΕ-
05552 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 64,29 

      
14.000,00 €         1.946.000,00 €  

140 
Γ3ΜΓΕ-
04965 ΜΠΙΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 64,26 

      
14.000,00 €         1.960.000,00 €  

141 
Γ3ΜΓΕ-
03448 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 64,23 

      
14.000,00 €         1.974.000,00 €  

142 
Γ3ΜΓΕ-
00719 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 64,17 

      
14.000,00 €         1.988.000,00 €  

143 
Γ3ΜΓΕ-
02721 ΧΟΥΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 64,14 

      
14.000,00 €         2.002.000,00 €  

144 
Γ3ΜΓΕ-
00602 ΚΑΣΙΔΗΣ  ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 64,09 

      
14.000,00 €         2.016.000,00 €  

145 
Γ3ΜΓΕ-
05351 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 64,07 

      
14.000,00 €         2.030.000,00 €  

146 
Γ3ΜΓΕ-
02345 ΝΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΙΧΑΗΛ 

1656/15-11-
2019 64,07 

      
14.000,00 €         2.044.000,00 €  

147 
Γ3ΜΓΕ-
02343 ΤΟΥΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1656/15-11-
2019 64,05 

      
14.000,00 €         2.058.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

148 
Γ3ΜΓΕ-
01113 ΜΑΘΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 63,99 

      
14.000,00 €         2.072.000,00 €  

149 
Γ3ΜΓΕ-
05373 ΜΠΑΝΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 63,91 

      
14.000,00 €         2.086.000,00 €  

150 
Γ3ΜΓΕ-
03462 ΛΑΣΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 63,90 

      
14.000,00 €         2.100.000,00 €  

151 
Γ3ΜΓΕ-
00818 MARKU PRENGE NDUE 

1656/15-11-
2019 63,80 

      
14.000,00 €         2.114.000,00 €  

152 
Γ3ΜΓΕ-
00903 ΜΑΝΤΖΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

1656/15-11-
2019 63,74 

      
14.000,00 €         2.128.000,00 €  

153 
Γ3ΜΓΕ-
00368 ΒΕΡΓΟΖΗΣΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 63,74 

      
14.000,00 €         2.142.000,00 €  

154 
Γ3ΜΓΕ-
00137 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΘΩΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 63,74 

      
14.000,00 €         2.156.000,00 €  

155 
Γ3ΜΓΕ-
01123 ΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 63,61 

      
14.000,00 €         2.170.000,00 €  

156 
Γ3ΜΓΕ-
05702 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 63,59 

      
14.000,00 €         2.184.000,00 €  

157 
Γ3ΜΓΕ-
00112 ΠΑΣΧΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

1656/15-11-
2019 63,58 

      
14.000,00 €         2.198.000,00 €  

158 
Γ3ΜΓΕ-
05229 ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΑΝΙΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 63,33 

      
14.000,00 €         2.212.000,00 €  

159 
Γ3ΜΓΕ-
03545 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 63,30 

      
14.000,00 €         2.226.000,00 €  

160 
Γ3ΜΓΕ-
00155 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1656/15-11-
2019 63,28 

      
14.000,00 €         2.240.000,00 €  

161 
Γ3ΜΓΕ-
03454 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 63,17 

      
14.000,00 €         2.254.000,00 €  

162 
Γ3ΜΓΕ-
03277 ΚΟΚΟΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 63,00 

      
14.000,00 €         2.268.000,00 €  

163 
Γ3ΜΓΕ-
05567 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,91 

      
14.000,00 €         2.282.000,00 €  

164 
Γ3ΜΓΕ-
03340 ΛΑΠΠΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,91 

      
14.000,00 €         2.296.000,00 €  

165 
Γ3ΜΓΕ-
04642 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΘΩΜΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,88 

      
14.000,00 €         2.310.000,00 €  

166 
Γ3ΜΓΕ-
05400 ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,86 

      
14.000,00 €         2.324.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

167 
Γ3ΜΓΕ-
01115 ΜΑΡΟΥΓΚΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,82 

      
14.000,00 €         2.338.000,00 €  

168 
Γ3ΜΓΕ-
05427 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,80 

      
14.000,00 €         2.352.000,00 €  

169 
Γ3ΜΓΕ-
05546 ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,65 

      
14.000,00 €         2.366.000,00 €  

170 
Γ3ΜΓΕ-
03542 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,64 

      
14.000,00 €         2.380.000,00 €  

171 
Γ3ΜΓΕ-
01767 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,58 

      
14.000,00 €         2.394.000,00 €  

172 
Γ3ΜΓΕ-
03733 ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,58 

      
14.000,00 €         2.408.000,00 €  

173 
Γ3ΜΓΕ-
03530 BIBA LEONARD FERDINANT 

1656/15-11-
2019 62,56 

      
14.000,00 €         2.422.000,00 €  

174 
Γ3ΜΓΕ-
02184 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 62,40 

      
14.000,00 €         2.436.000,00 €  

175 
Γ3ΜΓΕ-
03343 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

1656/15-11-
2019 62,34 

      
14.000,00 €         2.450.000,00 €  

176 
Γ3ΜΓΕ-
05322 ΠΡΕΒΕΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,33 

      
14.000,00 €         2.464.000,00 €  

177 
Γ3ΜΓΕ-
05468 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,26 

      
14.000,00 €         2.478.000,00 €  

178 
Γ3ΜΓΕ-
01632 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,14 

      
14.000,00 €         2.492.000,00 €  

179 
Γ3ΜΓΕ-
00676 ΜΠΑΝΤΗ ΧΡΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,11 

      
14.000,00 €         2.506.000,00 €  

180 
Γ3ΜΓΕ-
04576 ΠΟΥΤΑΚΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,11 

      
14.000,00 €         2.520.000,00 €  

181 
Γ3ΜΓΕ-
02627 ΣΑΚΟΡΑΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 62,06 

      
14.000,00 €         2.534.000,00 €  

182 
Γ3ΜΓΕ-
05236 ΠΑΣΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,05 

      
14.000,00 €         2.548.000,00 €  

183 
Γ3ΜΓΕ-
00206 ΝΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

1656/15-11-
2019 62,04 

      
14.000,00 €         2.562.000,00 €  

184 
Γ3ΜΓΕ-
02651 ΛΟΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,93 

      
14.000,00 €         2.576.000,00 €  

185 
Γ3ΜΓΕ-
01105 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,86 

      
14.000,00 €         2.590.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

186 
Γ3ΜΓΕ-
02268 ΓΚΟΝΤΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,82 

      
14.000,00 €         2.604.000,00 €  

187 
Γ3ΜΓΕ-
00714 ΓΚΟΡΓΚΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,73 

      
14.000,00 €         2.618.000,00 €  

188 
Γ3ΜΓΕ-
02674 ΤΣΙΒΑΚΑ ΞΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,62 

      
14.000,00 €         2.632.000,00 €  

189 
Γ3ΜΓΕ-
01753 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,59 

      
14.000,00 €         2.646.000,00 €  

190 
Γ3ΜΓΕ-
03085 ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,55 

      
14.000,00 €         2.660.000,00 €  

191 
Γ3ΜΓΕ-
05513 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,48 

      
14.000,00 €         2.674.000,00 €  

192 
Γ3ΜΓΕ-
05066 ΦΑΛΤΑΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,43 

      
14.000,00 €         2.688.000,00 €  

193 
Γ3ΜΓΕ-
03330 ΡΙΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,35 

      
14.000,00 €         2.702.000,00 €  

194 
Γ3ΜΓΕ-
00535 ΦΑΛΙΑΓΚΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,29 

      
14.000,00 €         2.716.000,00 €  

195 
Γ3ΜΓΕ-
01266 ΜΑΡΕΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,26 

      
14.000,00 €         2.730.000,00 €  

196 
Γ3ΜΓΕ-
04998 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,26 

      
14.000,00 €         2.744.000,00 €  

197 
Γ3ΜΓΕ-
04522 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,24 

      
14.000,00 €         2.758.000,00 €  

198 
Γ3ΜΓΕ-
01210 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,24 

      
14.000,00 €         2.772.000,00 €  

199 
Γ3ΜΓΕ-
00336 ΚΑΒΡΟΓΙΑΝΝΗ  ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,21 

      
14.000,00 €         2.786.000,00 €  

200 
Γ3ΜΓΕ-
05320 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 61,10 

      
14.000,00 €         2.800.000,00 €  

201 
Γ3ΜΓΕ-
00550 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

1656/15-11-
2019 60,91 

      
14.000,00 €         2.814.000,00 €  

202 
Γ3ΜΓΕ-
05029 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 60,84 

      
14.000,00 €         2.828.000,00 €  

203 
Γ3ΜΓΕ-
00538 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 60,83 

      
14.000,00 €         2.842.000,00 €  

204 
Γ3ΜΓΕ-
04246 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 60,76 

      
14.000,00 €         2.856.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

205 
Γ3ΜΓΕ-
05311 ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 60,74 

      
14.000,00 €         2.870.000,00 €  

206 
Γ3ΜΓΕ-
02278 

ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ 
ΔΕΛΗΒΕΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 60,67 

      
14.000,00 €         2.884.000,00 €  

207 
Γ3ΜΓΕ-
02412 ΧΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 60,50 

      
14.000,00 €         2.898.000,00 €  

208 
Γ3ΜΓΕ-
03345 ΚΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 60,47 

      
14.000,00 €         2.912.000,00 €  

209 
Γ3ΜΓΕ-
05693 ΠΙΠΙΡΙΓΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 60,45 

      
14.000,00 €         2.926.000,00 €  

210 
Γ3ΜΓΕ-
01977 ΤΣΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 60,39 

      
14.000,00 €         2.940.000,00 €  

211 
Γ3ΜΓΕ-
03346 ΚΑΡΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 60,38 

      
14.000,00 €         2.954.000,00 €  

212 
Γ3ΜΓΕ-
02646 ΜΠΙΧΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 60,28 

      
14.000,00 €         2.968.000,00 €  

213 
Γ3ΜΓΕ-
01112 ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 60,17 

      
14.000,00 €         2.982.000,00 €  

214 
Γ3ΜΓΕ-
01539 ΠΑΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 60,12 

      
14.000,00 €         2.996.000,00 €  

215 
Γ3ΜΓΕ-
03766 ΦΥΤΙΛΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 60,12 

      
14.000,00 €         3.010.000,00 €  

216 
Γ3ΜΓΕ-
02512 ΜΑΜΑΛΗ ΒΑΪΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 60,09 

      
14.000,00 €         3.024.000,00 €  

217 
Γ3ΜΓΕ-
05309 ΖΗΚΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1656/15-11-
2019 60,09 

      
14.000,00 €         3.038.000,00 €  

218 
Γ3ΜΓΕ-
01749 ΒΗΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 60,06 

      
14.000,00 €         3.052.000,00 €  

219 
Γ3ΜΓΕ-
00742 ΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 60,06 

      
14.000,00 €         3.066.000,00 €  

220 
Γ3ΜΓΕ-
04608 ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 59,87 

      
14.000,00 €         3.080.000,00 €  

221 
Γ3ΜΓΕ-
01708 ΜΠΑΛΙΑΚΟΥΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 59,81 

      
14.000,00 €         3.094.000,00 €  

222 
Γ3ΜΓΕ-
01808 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΒΑΝΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 59,68 

      
14.000,00 €         3.108.000,00 €  

223 
Γ3ΜΓΕ-
01496 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 59,61 

      
14.000,00 €         3.122.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

224 
Γ3ΜΓΕ-
02471 ΜΠΑΝΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 59,56 

      
14.000,00 €         3.136.000,00 €  

225 
Γ3ΜΓΕ-
03076 ΨΟΦΟΓΙΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 59,50 

      
14.000,00 €         3.150.000,00 €  

226 
Γ3ΜΓΕ-
05172 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 59,46 

      
14.000,00 €         3.164.000,00 €  

227 
Γ3ΜΓΕ-
00916 ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 59,44 

      
14.000,00 €         3.178.000,00 €  

228 
Γ3ΜΓΕ-
05425 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 59,35 

      
14.000,00 €         3.192.000,00 €  

229 
Γ3ΜΓΕ-
03719 ΚΑΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 59,34 

      
14.000,00 €         3.206.000,00 €  

230 
Γ3ΜΓΕ-
04427 ΤΣΙΟΥΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 59,29 

      
14.000,00 €         3.220.000,00 €  

231 
Γ3ΜΓΕ-
01013 ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 59,27 

      
14.000,00 €         3.234.000,00 €  

232 
Γ3ΜΓΕ-
03456 ΖΑΧΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

1656/15-11-
2019 59,19 

      
14.000,00 €         3.248.000,00 €  

233 
Γ3ΜΓΕ-
00872 ΒΑΛΑΣΣΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 59,18 

      
14.000,00 €         3.262.000,00 €  

234 
Γ3ΜΓΕ-
04601 ΒΕΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 59,17 

      
14.000,00 €         3.276.000,00 €  

235 
Γ3ΜΓΕ-
03570 ΔΑΝΙΗΛ ΒΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 59,13 

      
14.000,00 €         3.290.000,00 €  

236 
Γ3ΜΓΕ-
05735 ΓΚΑΝΤΖΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 59,09 

      
14.000,00 €         3.304.000,00 €  

237 
Γ3ΜΓΕ-
03734 ΞΑΦΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 59,07 

      
14.000,00 €         3.318.000,00 €  

238 
Γ3ΜΓΕ-
02030 ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 59,06 

      
14.000,00 €         3.332.000,00 €  

239 
Γ3ΜΓΕ-
01000 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 58,98 

      
14.000,00 €         3.346.000,00 €  

240 
Γ3ΜΓΕ-
05143 ΓΚΑΤΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 58,93 

      
14.000,00 €         3.360.000,00 €  

241 
Γ3ΜΓΕ-
05450 ΠΑΧΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 58,84 

      
14.000,00 €         3.374.000,00 €  

242 
Γ3ΜΓΕ-
01053 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 58,72 

      
14.000,00 €         3.388.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

243 
Γ3ΜΓΕ-
05658 ΛΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 58,70 

      
14.000,00 €         3.402.000,00 €  

244 
Γ3ΜΓΕ-
05736 ΜΑΝΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

1656/15-11-
2019 58,65 

      
14.000,00 €         3.416.000,00 €  

245 
Γ3ΜΓΕ-
01899 ΡΗΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 58,56 

   
14.000,00 €         3.430.000,00 €  

246 
Γ3ΜΓΕ-
03501 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 58,53 

      
14.000,00 €         3.444.000,00 €  

247 
Γ3ΜΓΕ-
03348 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 58,52 

      
14.000,00 €         3.458.000,00 €  

248 
Γ3ΜΓΕ-
04202 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 58,47 

      
14.000,00 €         3.472.000,00 €  

249 
Γ3ΜΓΕ-
00824 RAMA ETMOND HALIL 

1656/15-11-
2019 58,21 

      
14.000,00 €         3.486.000,00 €  

250 
Γ3ΜΓΕ-
01108 ΞΥΦΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

1656/15-11-
2019 58,20 

      
14.000,00 €         3.500.000,00 €  

251 
Γ3ΜΓΕ-
04327 ΨΙΜΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 58,19 

      
14.000,00 €         3.514.000,00 €  

252 
Γ3ΜΓΕ-
02649 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 58,12 

      
14.000,00 €         3.528.000,00 €  

253 
Γ3ΜΓΕ-
03866 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 58,12 

      
14.000,00 €         3.542.000,00 €  

254 
Γ3ΜΓΕ-
01256 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 58,01 

      
14.000,00 €         3.556.000,00 €  

255 
Γ3ΜΓΕ-
04730 ΤΡΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,99 

      
14.000,00 €         3.570.000,00 €  

256 
Γ3ΜΓΕ-
03458 ΔΙΑΜΑΝΤΗ  ΒΕΡΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,95 

      
14.000,00 €         3.584.000,00 €  

257 
Γ3ΜΓΕ-
01190 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,92 

      
14.000,00 €         3.598.000,00 €  

258 
Γ3ΜΓΕ-
01429 ΞΥΝΟΓΑΛΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,91 

      
14.000,00 €         3.612.000,00 €  

259 
Γ3ΜΓΕ-
01616 ΔΕΛΙΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,90 

     
14.000,00 €         3.626.000,00 €  

260 
Γ3ΜΓΕ-
01269 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,86 

      
14.000,00 €         3.640.000,00 €  

261 
Γ3ΜΓΕ-
05396 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,77 

      
14.000,00 €         3.654.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

262 
Γ3ΜΓΕ-
04794 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,72 

      
14.000,00 €         3.668.000,00 €  

263 
Γ3ΜΓΕ-
04215 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,69 

      
14.000,00 €         3.682.000,00 €  

264 
Γ3ΜΓΕ-
00027 ΦΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,65 

      
14.000,00 €         3.696.000,00 €  

265 
Γ3ΜΓΕ-
00869 ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 57,60 

      
14.000,00 €         3.710.000,00 €  

266 
Γ3ΜΓΕ-
04823 ΜΠΑΚΟΥΡΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

1656/15-11-
2019 57,57 

      
14.000,00 €         3.724.000,00 €  

267 
Γ3ΜΓΕ-
02762 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,57 

      
14.000,00 €         3.738.000,00 €  

268 
Γ3ΜΓΕ-
03718 ΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,56 

      
14.000,00 €         3.752.000,00 €  

269 
Γ3ΜΓΕ-
00197 ΓΙΑΤΑΓΑΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,54 

      
14.000,00 €         3.766.000,00 €  

270 
Γ3ΜΓΕ-
03440 ΠΑΣΧΟΥ ΜΥΡΑΝΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

1656/15-11-
2019 57,53 

      
14.000,00 €         3.780.000,00 €  

271 
Γ3ΜΓΕ-
05239 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 57,38 

      
14.000,00 €         3.794.000,00 €  

272 
Γ3ΜΓΕ-
05544 ΦΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,38 

      
14.000,00 €         3.808.000,00 €  

273 
Γ3ΜΓΕ-
01748 ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

1656/15-11-
2019 57,34 

      
14.000,00 €         3.822.000,00 €  

274 
Γ3ΜΓΕ-
02894 ΝΤΗΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,27 

      
14.000,00 €         3.836.000,00 €  

275 
Γ3ΜΓΕ-
00173 ΤΣΙΜΠΟΥΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,23 

      
14.000,00 €         3.850.000,00 €  

276 
Γ3ΜΓΕ-
03698 ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,23 

      
14.000,00 €         3.864.000,00 €  

277 
Γ3ΜΓΕ-
02172 ΤΣΙΩΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,13 

      
14.000,00 €         3.878.000,00 €  

278 
Γ3ΜΓΕ-
05489 ΚΟΥΛΑΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,12 

      
14.000,00 €         3.892.000,00 €  

279 
Γ3ΜΓΕ-
04136 ΤΣΙΑΚΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,12 

      
14.000,00 €         3.906.000,00 €  

280 
Γ3ΜΓΕ-
05173 ΚΑΠΤΣΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 57,10 

      
14.000,00 €         3.920.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

281 
Γ3ΜΓΕ-
04749 ΜΑΛΛΙΩΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,08 

      
14.000,00 €         3.934.000,00 €  

282 
Γ3ΜΓΕ-
02482 ΣΑΒΒΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 57,00 

      
14.000,00 €         3.948.000,00 €  

283 
Γ3ΜΓΕ-
00299 ΧΑΡΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 56,98 

      
14.000,00 €         3.962.000,00 €  

284 
Γ3ΜΓΕ-
00006 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ 

1656/15-11-
2019 56,92 

      
14.000,00 €         3.976.000,00 €  

285 
Γ3ΜΓΕ-
02010 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 56,86 

      
14.000,00 €         3.990.000,00 €  

286 
Γ3ΜΓΕ-
00856 ΣΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΟΣ 

1656/15-11-
2019 56,82 

      
14.000,00 €         4.004.000,00 €  

287 
Γ3ΜΓΕ-
03280 ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 56,80 

      
14.000,00 €         4.018.000,00 €  

288 
Γ3ΜΓΕ-
01176 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1656/15-11-
2019 56,57 

      
14.000,00 €         4.032.000,00 €  

289 
Γ3ΜΓΕ-
00920 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 

1656/15-11-
2019 56,56 

      
14.000,00 €         4.046.000,00 €  

290 
Γ3ΜΓΕ-
02183 ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ 

1656/15-11-
2019 56,53 

      
14.000,00 €         4.060.000,00 €  

291 
Γ3ΜΓΕ-
05252 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 56,53 

      
14.000,00 €         4.074.000,00 €  

292 
Γ3ΜΓΕ-
01278 ΣΑΛΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 56,53 

      
14.000,00 €         4.088.000,00 €  

293 
Γ3ΜΓΕ-
00335 ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 56,49 

      
14.000,00 €         4.102.000,00 €  

294 
Γ3ΜΓΕ-
00783 ΚΟΥΤΣΑΦΤΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 56,43 

      
14.000,00 €         4.116.000,00 €  

295 
Γ3ΜΓΕ-
05074 ΚΕΦΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 56,37 

      
14.000,00 €         4.130.000,00 €  

296 
Γ3ΜΓΕ-
04303 ΠΟΛΥΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

1656/15-11-
2019 56,35 

      
14.000,00 €         4.144.000,00 €  

297 
Γ3ΜΓΕ-
03730 ΖΙΟΥΤΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 

1656/15-11-
2019 56,35 

      
14.000,00 €         4.158.000,00 €  

298 
Γ3ΜΓΕ-
04049 ΜΠΑΜΠΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 56,30 

      
14.000,00 €         4.172.000,00 €  

299 
Γ3ΜΓΕ-
05709 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 56,21 

   
14.000,00 €         4.186.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

300 
Γ3ΜΓΕ-
04046 ΝΤΡΑΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 56,16 

      
14.000,00 €         4.200.000,00 €  

301 
Γ3ΜΓΕ-
05283 ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΜΗΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 56,16 

      
14.000,00 €         4.214.000,00 €  

302 
Γ3ΜΓΕ-
04616 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 56,11 

      
14.000,00 €         4.228.000,00 €  

303 
Γ3ΜΓΕ-
00163 ΚΟΝΤΟΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 56,08 

      
14.000,00 €         4.242.000,00 €  

304 
Γ3ΜΓΕ-
01340 ΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 56,07 

      
14.000,00 €         4.256.000,00 €  

305 
Γ3ΜΓΕ-
03906 ΓΕΛΑΔΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 56,04 

      
14.000,00 €         4.270.000,00 €  

306 
Γ3ΜΓΕ-
05395 ΖΗΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 55,96 

     
14.000,00 €         4.284.000,00 €  

307 
Γ3ΜΓΕ-
04036 ΜΠΑΛΝΤΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 55,90 

      
14.000,00 €         4.298.000,00 €  

308 
Γ3ΜΓΕ-
04196 ΝΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 55,87 

      
14.000,00 €         4.312.000,00 €  

309 
Γ3ΜΓΕ-
01265 ΜΑΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 55,61 

      
14.000,00 €         4.326.000,00 €  

310 
Γ3ΜΓΕ-
04533 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 55,59 

      
14.000,00 €         4.340.000,00 €  

311 
Γ3ΜΓΕ-
00459 ΑΜΟΥΝΤΖΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 55,54 

      
14.000,00 €         4.354.000,00 €  

312 
Γ3ΜΓΕ-
03081 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣ 

1656/15-11-
2019 55,54 

      
14.000,00 €         4.368.000,00 €  

313 
Γ3ΜΓΕ-
04970 ΖΑΧΑΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 55,48 

      
14.000,00 €         4.382.000,00 €  

314 
Γ3ΜΓΕ-
05383 ΤΖΙΑΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

1656/15-11-
2019 55,48 

      
14.000,00 €         4.396.000,00 €  

315 
Γ3ΜΓΕ-
03018 ΣΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 55,47 

      
14.000,00 €         4.410.000,00 €  

316 
Γ3ΜΓΕ-
01122 ΧΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 55,47 

      
14.000,00 €         4.424.000,00 €  

317 
Γ3ΜΓΕ-
02985 ΜΠΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 55,45 

      
14.000,00 €         4.438.000,00 €  

318 
Γ3ΜΓΕ-
00689 ΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 55,34 

      
14.000,00 €         4.452.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

319 
Γ3ΜΓΕ-
03084 ΛΥΤΡΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 55,31 

      
14.000,00 €         4.466.000,00 €  

320 
Γ3ΜΓΕ-
05321 ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 55,31 

      
14.000,00 €         4.480.000,00 €  

321 
Γ3ΜΓΕ-
00153 ΚΟΡΔΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 55,30 

      
14.000,00 €         4.494.000,00 €  

322 
Γ3ΜΓΕ-
03195 ΓΚΕΜΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 55,02 

      
14.000,00 €         4.508.000,00 €  

323 
Γ3ΜΓΕ-
00998 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 55,00 

      
14.000,00 €         4.522.000,00 €  

324 
Γ3ΜΓΕ-
03160 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΩΣΣΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 54,64 

      
14.000,00 €         4.536.000,00 €  

325 
Γ3ΜΓΕ-
04712 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1656/15-11-
2019 54,63 

      
14.000,00 €         4.550.000,00 €  

326 
Γ3ΜΓΕ-
04740 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 54,39 

      
14.000,00 €         4.564.000,00 €  

327 
Γ3ΜΓΕ-
05345 ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 54,31 

      
14.000,00 €         4.578.000,00 €  

328 
Γ3ΜΓΕ-
04632 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗ 

1656/15-11-
2019 54,30 

      
14.000,00 €         4.592.000,00 €  

329 
Γ3ΜΓΕ-
04844 ΜΑΥΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 54,29 

      
14.000,00 €         4.606.000,00 €  

330 
Γ3ΜΓΕ-
00984 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 54,16 

      
14.000,00 €         4.620.000,00 €  

331 
Γ3ΜΓΕ-
05257 ΣΚΡΙΜΠΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 54,10 

      
14.000,00 €         4.634.000,00 €  

332 
Γ3ΜΓΕ-
03399 ΜΑΛΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 54,09 

      
14.000,00 €         4.648.000,00 €  

333 
Γ3ΜΓΕ-
03669 ΠΟΥΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 53,99 

      
14.000,00 €         4.662.000,00 €  

334 
Γ3ΜΓΕ-
03675 ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

1656/15-11-
2019 53,94 

      
14.000,00 €         4.676.000,00 €  

335 
Γ3ΜΓΕ-
05244 ΧΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 53,81 

      
14.000,00 €         4.690.000,00 €  

336 
Γ3ΜΓΕ-
01020 ΤΣΙΩΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 53,67 

      
14.000,00 €         4.704.000,00 €  

337 
Γ3ΜΓΕ-
05607 ΚΟΥΛΟΥΚΥΘΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

1656/15-11-
2019 53,54 

      
14.000,00 €         4.718.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

338 
Γ3ΜΓΕ-
03701 ΚΑΝΙΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1656/15-11-
2019 53,42 

      
14.000,00 €         4.732.000,00 €  

339 
Γ3ΜΓΕ-
04752 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΕΛΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 53,42 

      
14.000,00 €         4.746.000,00 €  

340 
Γ3ΜΓΕ-
03083 ΒΗΣΣΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 53,37 

      
14.000,00 €         4.760.000,00 €  

341 
Γ3ΜΓΕ-
05601 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 53,34 

      
14.000,00 €         4.774.000,00 €  

342 
Γ3ΜΓΕ-
04323 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 53,33 

      
14.000,00 €         4.788.000,00 €  

343 
Γ3ΜΓΕ-
03885 ΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 53,30 

      
14.000,00 €         4.802.000,00 €  

344 
Γ3ΜΓΕ-
05504 ΑΒΔΕΛΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 53,26 

      
14.000,00 €         4.816.000,00 €  

345 
Γ3ΜΓΕ-
05596 ΜΠΑΝΑΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

1656/15-11-
2019 53,10 

      
14.000,00 €         4.830.000,00 €  

346 
Γ3ΜΓΕ-
02158 ΜΗΤΡΟΥΣΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 53,08 

      
14.000,00 €         4.844.000,00 €  

347 
Γ3ΜΓΕ-
03426 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 53,06 

      
14.000,00 €         4.858.000,00 €  

348 
Γ3ΜΓΕ-
04722 ΟΥΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 53,05 

      
14.000,00 €         4.872.000,00 €  

349 
Γ3ΜΓΕ-
02624 ΣΙΩΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 53,00 

      
14.000,00 €         4.886.000,00 €  

350 
Γ3ΜΓΕ-
05101 ΤΣΙΚΡΙΚΤΣΗ ΚΛΕΙΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 53,00 

      
14.000,00 €         4.900.000,00 €  

351 
Γ3ΜΓΕ-
05588 ΤΡΙΚΑΛΙΑΡΗ ΜΑΙΡΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

1656/15-11-
2019 52,98 

      
14.000,00 €         4.914.000,00 €  

352 
Γ3ΜΓΕ-
01834 ΤΖΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,96 

      
14.000,00 €         4.928.000,00 €  

353 
Γ3ΜΓΕ-
04038 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΒΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,92 

      
14.000,00 €         4.942.000,00 €  

354 
Γ3ΜΓΕ-
03529 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,91 

      
14.000,00 €         4.956.000,00 €  

355 
Γ3ΜΓΕ-
05711 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,90 

      
14.000,00 €         4.970.000,00 €  

356 
Γ3ΜΓΕ-
00921 ΒΥΖΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,88 

      
14.000,00 €         4.984.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

357 
Γ3ΜΓΕ-
01534 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,79 

      
14.000,00 €         4.998.000,00 €  

358 
Γ3ΜΓΕ-
01011 ΚΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,77 

      
14.000,00 €         5.012.000,00 €  

359 
Γ3ΜΓΕ-
04710 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 52,76 

      
14.000,00 €         5.026.000,00 €  

360 
Γ3ΜΓΕ-
00781 ΜΑΜΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,70 

      
14.000,00 €         5.040.000,00 €  

361 
Γ3ΜΓΕ-
05730 ΣΔΟΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,68 

      
14.000,00 €         5.054.000,00 €  

362 
Γ3ΜΓΕ-
05318 ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 

1656/15-11-
2019 52,64 

      
14.000,00 €         5.068.000,00 €  

363 
Γ3ΜΓΕ-
04718 ΤΕΡΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,64 

      
14.000,00 €         5.082.000,00 €  

364 
Γ3ΜΓΕ-
05612 ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΑΛΕΞΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,61 

      
14.000,00 €         5.096.000,00 €  

365 
Γ3ΜΓΕ-
05620 ΔΗΜΑΡΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 52,59 

      
14.000,00 €         5.110.000,00 €  

366 
Γ3ΜΓΕ-
03668 ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,52 

      
14.000,00 €         5.124.000,00 €  

367 
Γ3ΜΓΕ-
05386 ΤΣΙΑΜΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,51 

      
14.000,00 €         5.138.000,00 €  

368 
Γ3ΜΓΕ-
03338 ΠΕΡΔΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,45 

      
14.000,00 €         5.152.000,00 €  

369 
Γ3ΜΓΕ-
02541 ΚΑΚΑΔΙΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,44 

      
14.000,00 €         5.166.000,00 €  

370 
Γ3ΜΓΕ-
04463 ΓΕΡΟΦΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,42 

      
14.000,00 €         5.180.000,00 €  

371 
Γ3ΜΓΕ-
02289 ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,39 

      
14.000,00 €         5.194.000,00 €  

372 
Γ3ΜΓΕ-
00867 ΜΠΑΤΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

1656/15-11-
2019 52,35 

      
14.000,00 €         5.208.000,00 €  

373 
Γ3ΜΓΕ-
03837 ΓΕΛΑΓΩΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,35 

      
14.000,00 €         5.222.000,00 €  

374 
Γ3ΜΓΕ-
01633 ΣΧΟΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,30 

      
14.000,00 €         5.236.000,00 €  

375 
Γ3ΜΓΕ-
04027 ΝΤΙΣΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,28 

      
14.000,00 €         5.250.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

376 
Γ3ΜΓΕ-
05146 ΚΑΨΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,24 

      
14.000,00 €         5.264.000,00 €  

377 
Γ3ΜΓΕ-
00439 ΣΤΡΑΤΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,21 

      
14.000,00 €         5.278.000,00 €  

378 
Γ3ΜΓΕ-
05330 ΦΟΥΝΤΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,19 

      
14.000,00 €         5.292.000,00 €  

379 
Γ3ΜΓΕ-
02178 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,14 

      
14.000,00 €         5.306.000,00 €  

380 
Γ3ΜΓΕ-
05150 ΠΑΥΛΟΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,13 

      
14.000,00 €         5.320.000,00 €  

381 
Γ3ΜΓΕ-
01031 ΚΑΙΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,13 

      
14.000,00 €         5.334.000,00 €  

382 
Γ3ΜΓΕ-
01319 ΜΠΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,09 

      
14.000,00 €         5.348.000,00 €  

383 
Γ3ΜΓΕ-
05738 ΠΑΣΧΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,01 

      
14.000,00 €         5.362.000,00 €  

384 
Γ3ΜΓΕ-
01686 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 52,00 

      
14.000,00 €         5.376.000,00 €  

385 
Γ3ΜΓΕ-
02744 ΜΠΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 51,97 

      
14.000,00 €         5.390.000,00 €  

386 
Γ3ΜΓΕ-
03722 ΜΙΣΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 51,92 

      
14.000,00 €         5.404.000,00 €  

387 
Γ3ΜΓΕ-
02620 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1656/15-11-
2019 51,89 

      
14.000,00 €         5.418.000,00 €  

388 
Γ3ΜΓΕ-
03687 ΒΑΛΑΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 51,80 

      
14.000,00 €         5.432.000,00 €  

389 
Γ3ΜΓΕ-
02485 MURATAJ MIRUSH RIZA 

1656/15-11-
2019 51,76 

      
14.000,00 €         5.446.000,00 €  

390 
Γ3ΜΓΕ-
04048 ΣΙΜΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 51,71 

      
14.000,00 €         5.460.000,00 €  

391 
Γ3ΜΓΕ-
02465 ΤΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 51,63 

      
14.000,00 €         5.474.000,00 €  

392 
Γ3ΜΓΕ-
02531 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 51,60 

      
14.000,00 €         5.488.000,00 €  

393 
Γ3ΜΓΕ-
02210 ΛΟΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 51,59 

      
14.000,00 €         5.502.000,00 €  

394 
Γ3ΜΓΕ-
04247 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 51,55 

      
14.000,00 €         5.516.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

395 
Γ3ΜΓΕ-
05553 ΚΛΕΤΣΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΘΩΜΑΣ 

1656/15-11-
2019 51,46 

      
14.000,00 €         5.530.000,00 €  

396 
Γ3ΜΓΕ-
00540 ΖΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 51,43 

      
14.000,00 €         5.544.000,00 €  

397 
Γ3ΜΓΕ-
05657 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 51,39 

      
14.000,00 €         5.558.000,00 €  

398 
Γ3ΜΓΕ-
03961 ΜΠΟΥΡΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 51,26 

      
14.000,00 €         5.572.000,00 €  

399 
Γ3ΜΓΕ-
05028 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 51,18 

      
14.000,00 €         5.586.000,00 €  

400 
Γ3ΜΓΕ-
04240 ΚΆΙΒΑ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ  ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

1656/15-11-
2019 51,03 

      
14.000,00 €         5.600.000,00 €  

401 
Γ3ΜΓΕ-
05049 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

1656/15-11-
2019 51,03 

      
14.000,00 €         5.614.000,00 €  

402 
Γ3ΜΓΕ-
04210 ΝΤΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 51,01 

      
14.000,00 €         5.628.000,00 €  

403 
Γ3ΜΓΕ-
04999 ΚΑΣΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 50,91 

      
14.000,00 €         5.642.000,00 €  

404 
Γ3ΜΓΕ-
03904 ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1656/15-11-
2019 50,86 

      
14.000,00 €         5.656.000,00 €  

405 
Γ3ΜΓΕ-
03331 ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 50,80 

      
14.000,00 €         5.670.000,00 €  

406 
Γ3ΜΓΕ-
00659 ΤΣΙΑΧΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 50,76 

      
14.000,00 €         5.684.000,00 €  

407 
Γ3ΜΓΕ-
03572 ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

1656/15-11-
2019 50,75 

      
14.000,00 €         5.698.000,00 €  

408 
Γ3ΜΓΕ-
03400 ΜΠΑΡΚΑΛΗ ΕΛΛΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

1656/15-11-
2019 50,72 

      
14.000,00 €         5.712.000,00 €  

409 
Γ3ΜΓΕ-
01241 ΖΑΧΟΣ ΒΑΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1656/15-11-
2019 50,69 

      
14.000,00 €         5.726.000,00 €  

410 
Γ3ΜΓΕ-
05369 ΠΟΛΙΩΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 50,63 

      
14.000,00 €         5.740.000,00 €  

411 
Γ3ΜΓΕ-
00435 ΠΕΖΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 50,58 

      
14.000,00 €         5.754.000,00 €  

412 
Γ3ΜΓΕ-
04042 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1656/15-11-
2019 50,49 

      
14.000,00 €         5.768.000,00 €  

413 
Γ3ΜΓΕ-
03573 ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1656/15-11-
2019 50,39 

      
14.000,00 €         5.782.000,00 €  

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι



  

414 
Γ3ΜΓΕ-
03140 ΑΡΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 50,38 

      
14.000,00 €         5.796.000,00 €  

415 
Γ3ΜΓΕ-
01107 ΤΡΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 50,31 

      
14.000,00 €         5.810.000,00 €  

416 
Γ3ΜΓΕ-
03450 ΚΑΛΠΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1656/15-11-
2019 50,28 

      
14.000,00 €         5.824.000,00 €  

417 
Γ3ΜΓΕ-
05512 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1656/15-11-
2019 50,18 

      
14.000,00 €         5.838.000,00 €  

418 
Γ3ΜΓΕ-
04711 ΤΣΑΠΟΥΡΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1656/15-11-
2019 50,16 

      
14.000,00 €         5.852.000,00 €  

     
ΣΥΝΟΛΟ        5.852.000,00 €  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΝΙΙ7ΛΡ-17Ι


		2019-11-15T11:27:11+0200
	Athens




